
Uchwała nr II/10/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad, na których Radnym Rady Gminy Sitno przysługują 

diety i zwrot kosztów podróży służbowych 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

1. Ustala się następujące zasady, na których Radnym Rady Gminy Sitno przysługują 

diety i zwrot kosztów podróżny służbowych: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy Sitno przysługuje miesięczna dieta w wysokości 

1100,00 zł. 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Sitno przysługuje miesięczna dieta                   

w wysokość 500,00 zł. 

3) Pozostałym Radnym Rady Gminy Sitno przysługuje miesięczna dieta w wysokości 

400,00 zł. 

2. Dieta ulega obniżeniu w przypadku nieobecności na posiedzeniu sesji Rady Gminy                

o 20%, a o 10 % na posiedzeniu Komisji, której członkiem jest Radny. 

3. Diety wypłacane będą na wskazane przez radnego konto lub w gotówce po 

zakończeniu miesiąca kalendarzowego w terminie od 1 do 10. 

4. Diety za pierwszy i ostatni miesiąc danej kadencji Rady Gminy ustalane będą 

proporcjonalnie do liczby dni kalendarzowych pełnienia funkcji Radnego. 

 

§2 

 

1. Zwrot kosztów podróży służbowej przysługuje Radnemu z uwzględnieniem 

następujących zasad:  

1) Przy podróżach służbowych na terenie gminy zwrot kosztów obejmuje cenę biletu 

określonego środka transportu, a w przypadku korzystania z pojazdu niebędącego 

własnością gminy – według stawek za 1 km przebiegu. 

2) Przy podróżach służbowych poza teren gminy zwrot kosztów podróży obejmuje 

koszty przejazdu, diet oraz ryczałty za dojazdy i noclegi. 

2. Określa się, że w przypadku korzystania w podróży służbowej z pojazdu 

samochodowego niebędącego własnością gminy – zwrot kosztów przejazdu następuje 

według stawek za 1 km przebiegu obowiązujących przy podróżach służbowych 

pracowników. 

 

 

 

 



§3 

 

Traci moc uchwała Nr II/7/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia zasad, na których Radnym Rady Gminy w Sitnie przysługują diety i zwrot 

kosztów podróży służbowych. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


